

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-10
Echipament electric de forta si iluminare electrica interioara**

Valoarea de deviz 954 894,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № 2-1-10:					

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7 351,0590	40,00	294 042,36
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,8500	40,00	514,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	282,7000	40,00	11 308,00
		Total manopera				305 864,36

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0114	1 600,00	18,24
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1632	14 000,00	2 284,80
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0736	20 000,00	1 472,00
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0900	1 300,00	117,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	12 000,00	1,20
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,1840	11 000,00	2 024,00
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	2,0216	11 000,00	22 237,60
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0080	11 000,00	88,00
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0055	500,00	2,75
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	211,1510	37,00	7 812,60
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	3,5980	20,00	71,96
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	149,8840	30,00	4 496,52
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 738,2030	4,50	7 821,92
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,9326	45,00	581,97

17.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,4000	100,00	40,00
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 738,2030	4,50	7 821,92
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	17,7980	20,00	355,96
20.	1019852	Vopsea	kg	47,7610	17,00	811,91
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	15,2000	3,50	53,20
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,9500	11 000,00	21 450,00
23.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0180	1 760,00	31,68
24.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0750	261,00	19,58
25.	5009030	Flanse	10 buc	76,0000	45,00	3 420,00
26.	5009031	Scoabe	10 buc	512,2000	25,00	12 805,00
27.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 597,5000	1,20	1 917,00
28.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 524,6000	2,10	3 201,66
29.	5009070	Racordari	10 buc	136,8000	10,00	1 368,00
30.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	522,0000	1,00	522,00
31.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	433,2000	5,00	2 166,00
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,9571	1,50	1,44
33.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	26,8000	10,00	268,00
34.	5009113	Prezoane	buc	277,4400	0,50	138,72
35.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,4635	10,00	4,64
36.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,7744	10,00	27,74
37.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,8080	3,00	11,42
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	14,9614	165,00	2 468,63
39.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,4890	150,00	973,35
40.	5009619	Ate de cusut	kg	1,8970	20,00	37,94
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,2447	22,00	27,38
42.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	1,1860	100,00	118,60
43.	5009825	Cercel	buc	45,0000	2,00	90,00
44.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0110	20 000,00	220,00
45.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	46,0250	90,00	4 142,25
46.	5349100	Mansoane	buc	9,0000	5,20	46,80
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	17,1560	25,00	428,85
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	38,8049	165,00	6 402,81
49.	pret119	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	285,0000	5,46	1 556,10
50.	pret120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	3 920,0000	7,28	28 537,60
51.	pret121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	630,0000	10,88	6 854,40
52.	pret122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	3 535,0000	13,40	47 369,00
53.	pret123	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	45,0000	13,70	616,50
54.	pret124	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	30,0000	20,55	616,50
55.	pret125	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	55,0000	25,33	1 393,15
56.	pret126	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	115,0000	32,46	3 732,90
57.	pret127	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	45,0000	46,70	2 101,50
58.	pret128	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	40,0000	75,21	3 008,40
59.	pret129	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	20,0000	118,00	2 360,00
60.	pret130	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	35,0000	500,00	17 500,00

61.	pret131	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	20,0000	560,00	11 200,00
62.	pret132	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	20,0000	670,00	13 400,00
63.	pret141	Cutie Y197	buc	280,0000	2,91	814,80
64.	pret177	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	410,0000	17,80	7 298,00
65.	pret181	Cutie KOP74	buc	300,0000	12,59	3 777,00
66.	pret182	Cutie Y192	buc	50,0000	4,50	225,00
67.	pret192	Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc	85,0000	42,00	3 570,00
68.	pret193	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	12,0000	46,00	552,00
69.	pret195	Dulap BPY1-13-20YXJ4	set	1,0000	35 500,00	35 500,00
70.	pret196	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	2,0000	8 400,00	16 800,00
71.	pret197	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	2,0000	5 150,00	10 300,00
72.	pret198	Uscator electric EP4	buc	8,0000	2 150,00	17 200,00
73.	pret199	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
74.	pret200	Releu de foto ФР-2	buc	3,0000	350,00	1 050,00
75.	pret201	Senzer de miscare MS-39	buc	20,0000	110,00	2 200,00
76.	pret30	Bloc de cleme	buc	29,0000	260,00	7 540,00
77.	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	49,0000	30,00	1 470,00
78.	pret32	Plastron (18 модулей)	buc	8,0000	42,00	336,00
79.	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	49,0000	17,00	833,00
		Total materiale de construcții				373 337,29

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	87,7240	15,00	1 315,91
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	276,1500	7,00	1 933,05
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	276,2940	10,00	2 762,94
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 531,6130	2,00	3 063,23
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	337,0228	4,00	1 348,09
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,1080	50,00	105,41
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,8400	2,00	85,68
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	27,9400	7,00	195,58
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,9349	7,00	27,54
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	371,1550	2,00	742,31
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	23,4600	25,00	586,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	89,6600	15,00	1 344,94
		Total utilaje de construcții				13 511,18

Total	lei	954 894,59
-------	-----	------------

Total deviz:

954 894,59

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei
14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY1-13-20YXJ4	buc			442,76 139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	37,00	9,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 000,00	275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	4,00	4,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			442,76
2	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 A	buc			297,11 164,80
	1	Muncitor	h-om	4,1200	40,00	164,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	20,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	30,00	17,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	20,00	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	17,00	0,95
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	11 000,00	66,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III-C-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	25,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	165,00	10,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	15,00	1,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	25,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,11
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			35,70 34,80
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	12 000,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,70

1	2	3	4	5	6	7
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			115,41 ----- 97,20
	1	Muncitor	h-om	2,4300	40,00	97,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	30,00	11,70
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	15,00	0,58
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	10,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	15,00	0,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,41
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (1APM)	buc			546,61 ----- 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			262,20 ----- 140,80
	1	Muncitor	h-om	3,5200	40,00	140,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	30,00	20,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	20,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	17,00	0,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	11 000,00	55,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	25,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	165,00	9,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,20
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИC	set			135,70 ----- 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,70
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			192,48

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A				112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
9	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc			202,76
						110,40
	1	Muncitor	h-om	2,7600	40,00	110,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	30,00	12,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	20,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	165,00	6,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,76
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc			170,83
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50A DX50	buc			170,83 ----- 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc			170,82 ----- 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 200 A	buc			262,20 140,80
	1	Muncitor	h-om	3,5200	40,00	140,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	20,00	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	30,00	20,01
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	20,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	17,00	0,87
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	11 000,00	55,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	20,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	25,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	165,00	9,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,20
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (2APM)	buc			546,61 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИС	set			135,70 120,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	40,00	120,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,70
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc			192,48 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
17	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc			202,76 110,40
	1	Muncitor	h-om	2,7600	40,00	110,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	30,00	12,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	20,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	165,00	6,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,76
18	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A DPX100	buc			170,82 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
19	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc			170,83
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
20	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A DX40	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
21	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc			170,83
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	4,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
24	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			546,61 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc			192,48 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
26	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 10А АВДТDX	buc			170,82 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
27	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 16A АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
28	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
29	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
30		Bloc de cleme	buc			260,00
						0,00
	pret30	Bloc de cleme	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
31	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
32	646555	Plastron (18 модулей)	buc			42,00
						0,00
	pret32	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
33	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 54 module0	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc			192,48
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
35	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 10А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
36	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 16А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
37	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe	buc			170,82

1	2	3	4	5	6	7
		perete, Дифференц.2P 20A АВДТДХ				92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
38	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
39	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
40	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 63A	buc			192,48
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
42	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25A АВДТDX	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
43		Bloc de cleme	buc			260,00
						0,00
	pret30	Bloc de cleme	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
44	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
45	64655	Plastron (18 модулей)	buc			42,00
						0,00
	pret32	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
46	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa	t	0,0300	11 000,00	330,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
48	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
49	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A DX6	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
50	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
51	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
52	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2Р 6А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0050	15,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
53	08-03-529-1	Contactator 3-P CTX-1	buc			294,46
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	165,00	7,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	4,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	7,00	0,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,46
54	08-01-080-1	Releu PTX-1 0.6A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
55	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.0A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
56	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60

1	2	3	4	5	6	7
57		Bloc de cleme	buc			260,00 0,00
	pret30	Bloc de cleme <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	260,00	260,00 260,00
58	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00 0,00
	pret31	Stopper (5 модулей) <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	30,00	30,00 30,00
59	646555	Plastron (18 модулей)	buc			42,00 0,00
	pret32	Plastron (18 модулей) <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	42,00	42,00 42,00
60	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00 0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16 <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	17,00	17,00 17,00
61	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			109,94 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
62	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 36 module	buc			546,61 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
63	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00 0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16 <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	17,00	17,00 17,00

1	2	3	4	5	6	7
64	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			109,94 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
65	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc			109,94 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
66	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			170,82 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
67	08-03-529-1	Contactator 3-P CTX-1	buc			294,46
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	165,00	7,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	4,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	7,00	0,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,46
68	08-01-080-1	Relevu PTX-1 0.6A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
69	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
70		Bloc de cleme	buc			260,00
						0,00
	pret30	Bloc de cleme	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
71	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
72	646555	Plastron (18 модулей)	buc			42,00
						0,00
	pret32	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
73	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
74	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 72 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc			192,48
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	15,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
76	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
77	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
78	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
79	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
80	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
81	08-03-529-1	Contactator 1-P CTX-1	buc			294,46
						136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	165,00	7,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	4,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	7,00	0,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,46
82	08-01-080-1	Releu PTX-1 1.6A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
83	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.4A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
84	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
85	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.2A	buc			49,60

1	2	3	4	5	6	7
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
86	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.6A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
87	08-01-080-1	Releu PTX-1 6.2A	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
88	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
89		Bloc de cleme	buc			260,00
						0,00
	pret30	Bloc de cleme	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			260,00
90	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
91	64655	Plastron (18 модулей)	buc			42,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret32	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
92	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
93	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 48 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
94	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
95	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
96	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc			109,94 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
97	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00 0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
98	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00 0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
99	08-03-524-11	Cutie ЯР-600x400x350	buc			286,74 166,80
	1	Muncitor	h-om	4,1700	40,00	166,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9590	30,00	28,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	45,00	0,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	20,00	0,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	20,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	25,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	165,00	11,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0120	15,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	7,00	1,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			286,74
100	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1000x600 ABP50-100Y3	buc			442,76 139,60
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	37,00	9,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 000,00	275,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	4,00	4,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			442,76
101	08-03-529-1	Contactator 1-P CTX-1	buc			294,46 136,80
	1	Muncitor	h-om	3,4200	40,00	136,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	20,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	30,00	11,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	20,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	99,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	20,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	165,00	7,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	4,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	7,00	0,84
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	15,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			294,46
102	08-01-080-1	Relevu PTX-1 16A	buc			49,60 45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
103	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc			109,94 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
105	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, APBB-22N-1-0	buc			124,84
						72,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	40,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	37,00	2,22
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	30,00	1,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	17,00	0,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	165,00	1,65
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	150,00	9,15
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	15,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			124,84
106	08-03-526-1	Contacte cu IH3+1HO	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
107	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc			546,61 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
108	08-03-545-1	Cutie СИНИС	buc			215,66 132,40
	1	Muncitor	h-om	3,3100	40,00	132,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	165,00	5,11
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	150,00	30,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	165,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	4,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,66
109	08-03-545-1	Cutie КП101	buc			215,66 132,40
	1	Muncitor	h-om	3,3100	40,00	132,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	165,00	5,11
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	150,00	30,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	165,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	4,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,66
110	08-03-545-1	Cutie КП102	buc			215,66
						132,40
	1	Muncitor	h-om	3,3100	40,00	132,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	20,00	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	17,00	0,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	165,00	5,11
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	150,00	30,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	165,00	6,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	4,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			215,66
111	08-03-525-1	Intreruptor ИВ3-16-1P54	buc			130,64
						83,60
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,00	83,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	30,00	1,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	45,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	17,00	0,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	165,00	1,98

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,64
112	08-03-525-1	Intreruptor ПВ2-10-1P54	buc			130,64
						83,60
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,00	83,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	30,00	1,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	45,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	17,00	0,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	15,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,64
113	08-03-591-12	Blocuri cu 3 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 019,88
						2 776,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	40,00	2 776,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	165,00	69,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	15,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 019,88
114	08-03-525-7	Soclu REGINA 16A 250B	set			361,48
						305,20
	1	Muncitor	h-om	7,6300	40,00	305,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	20,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	30,00	0,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	45,00	0,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	4,50	2,74
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0720	20,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	17,00	0,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	2,10	0,11
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	165,00	6,76
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	20,00	0,14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	25,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1440	165,00	23,76

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	15,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0670	4,00	0,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0300	7,00	0,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			361,48
115	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: электросушитель EP4	buc			51,96
	1	Muncitor	h-om	1,2000	40,00	48,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	45,00	1,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	7,00	1,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51,96
116	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc			109,94
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
117	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc			109,94
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			621,18 496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,55
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	500,00	0,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,68
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	22,00	0,21
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	90,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,00	21,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			621,18
119	590-4001	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m			5,46 0,00
	pret119	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	1,0000	5,46	5,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5,46
120	590-4002	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			7,28 0,00
	pret120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	7,28	7,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,28
121	590-4004	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m			10,88 0,00
	pret121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	1,0000	10,88	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,88
122	590-4003	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m			13,40 0,00
	pret122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1,0000	13,40	13,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,40
123	590-4005	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m			13,70 0,00
	pret123	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	1,0000	13,70	13,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,70
124	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m			20,55 0,00
	pret124	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	1,0000	20,55	20,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20,55
125	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m			25,33 0,00
	pret125	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	1,0000	25,33	25,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,33
126	590-40066	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m			32,46 0,00
	pret126	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	1,0000	32,46	32,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32,46
127	590-4006	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m			46,70

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	pret127	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	1,0000	46,70	46,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,70
128	590-4007	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m			75,21
						0,00
	pret128	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	1,0000	75,21	75,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,21
129	590-4008	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m			118,00
						0,00
	pret129	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	1,0000	118,00	118,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118,00
130	590-4015	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m			500,00
						0,00
	pret130	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
131	590-4017	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m			560,00
						0,00
	pret131	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
132	590-4018	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m			670,00
						0,00
	pret132	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	1,0000	670,00	670,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			670,00
133	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x50x3000	100 m			1 619,16
						1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,16
134	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x100x3000	100 m			1 619,16
						1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,16
135	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x100	100 m			1 619,20
						1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,20
136	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x50	100 m			1 619,20 1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,20
137	08-02-364-2	Consola pe perete	buc			46,45 42,00
	1	Muncitor	h-om	1,0500	40,00	42,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	30,00	2,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,45
138	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			14 919,17 2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 300,00	234,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,00	155,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 000,00	11 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	261,00	39,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	15,00	26,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	4,00	60,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	15,00	26,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 919,17
139	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 246,54 852,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	40,00	852,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	37,00	33,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	17,00	40,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	15,00	2,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	4,00	13,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	15,00	2,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 246,54
140	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc			721,36 ----- 428,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	40,00	428,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	37,00	79,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	30,00	37,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	4,50	19,53
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	45,00	13,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,50	19,53
	5009825	Cercel	buc	30,0000	2,00	60,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	5,20	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,00	4,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	2,00	6,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	4,00	12,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	2,00	4,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	15,00	4,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			721,36
141	2451090	Cutie Y197	buc			2,91 ----- 0,00
	pret141	Cutie Y197	buc	1,0000	2,91	2,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,91
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 445,70 ----- 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	3,50	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	4,00	10,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 445,70
		1.2. Iluminare electrica				
143	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			546,61 ----- 186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
144	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			192,48 ----- 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
145	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
146	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			170,82
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,82
147	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
148	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
149	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
150	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			192,48
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
151	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			109,94
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
152	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			170,83
						92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
153	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
154	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61

1	2	3	4	5	6	7
155	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc			192,48 ----- 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
156	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX IP 10A	buc			109,94 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
157	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc			170,83 ----- 92,80
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	30,00	11,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	17,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,83
158	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
159	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
160	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 18 module	buc			546,61
						186,40
	1	Muncitor	h-om	4,6600	40,00	186,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	37,00	11,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	30,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	17,00	0,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	4,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	15,00	6,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			546,61
161	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-20	buc			192,48
						112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	30,00	13,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	17,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	165,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	15,00	0,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,48
162	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc			109,94

1	2	3	4	5	6	7
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,00	2,59
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	17,00	0,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	165,00	1,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	4,00	0,52
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	7,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,94
163	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc			17,00
						0,00
	pret39	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00	17,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,00
164	64655	Stopper (5 модулей)	buc			30,00
						0,00
	pret31	Stopper (5 модулей)	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
165	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	100 buc			3 819,29
						3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,71
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,41
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,00	8,41
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,53
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 819,29
166	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, SLICKEOLED 1x30	100 buc			3 819,75
						3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,20
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,00	8,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 819,75
167	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R UNILED595 1x31	100 buc			18 488,24
						10 840,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,00	10 840,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	37,00	77,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,50	68,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,50	68,85

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	17,00	51,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 760,00	8,78
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,50	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	22,00	2,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	20 000,00	59,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	165,00	69,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	15,00	18,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,00	118,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	4,00	7,12
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	7,00	7,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	15,00	18,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 488,24
168	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ODLED12 1x12	100 buc			3 819,62 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,09
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,39
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,00	8,39
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 819,62
169	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	100 buc			4 315,67 3 928,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	183,58
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	20 000,00	33,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	165,00	34,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	15,00	16,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	4,00	102,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	15,00	16,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 315,67
170	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STARNBTLED 1x32	100 buc			3 819,46 3 520,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	40,00	3 520,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,92
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,38
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	3,00	8,38
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,54
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 819,46
171	08-01-080-1	Releu de foto ФР2	buc			49,60 45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
172	08-01-080-1	Senzer de miscare MS-39	buc			49,60
						45,20
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	30,00	1,20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,60
173	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			621,16
						496,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,55
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	15,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	500,00	0,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,50	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,68
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	22,00	0,21
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	90,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	7,00	21,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	15,00	5,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			621,16
174	590-4002	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			7,28
						0,00
	pret120	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	7,28	7,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7,28
175	590-4004	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m			10,88
						0,00
	pret121	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	1,0000	10,88	10,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10,88
176	590-4003	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m			13,40
						0,00
	pret122	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1,0000	13,40	13,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13,40
177	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m			17,80
						0,00
	pret177	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	1,0000	17,80	17,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17,80
178	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			14 919,15
						2 488,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 300,00	234,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	37,00	155,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	30,00	810,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 000,00	11 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	261,00	39,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	15,00	26,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	4,00	60,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	15,00	26,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 919,15

1	2	3	4	5	6	7
179	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc			721,40 428,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	40,00	428,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1400	37,00	79,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	30,00	37,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	4,50	19,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	45,00	13,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	4,50	19,54
	5009825	Cercel	buc	30,0000	2,00	60,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	5,20	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	15,00	4,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	2,00	6,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	4,00	12,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	2,00	4,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	15,00	4,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			721,40
180	2451090	Cutie Y197	buc			2,91 0,00
	pret141	Cutie Y197	buc	1,0000	2,91	2,91
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2,91
181	2451095	Cutie KOP74	buc			12,59 0,00
	pret181	Cutie KOP74	buc	1,0000	12,59	12,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,59
182	2451090	Cutie Y192	buc			4,50 0,00
	pret182	Cutie Y192	buc	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,50
183	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/24В-ІР54	buc			61,42 57,20
	1	Muncitor	h-om	1,4300	40,00	57,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	7,00	1,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,42
184	08-02-396-5	Cablu-canal 100x60mm "Элекор"	100 m			1 958,86 1 504,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	15,00	19,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	2,00	23,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	4,00	9,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	15,00	19,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 958,86
185	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 445,70 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	37,00	35,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	3,50	0,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	45,00	45,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	4,00	10,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	2,00	9,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 445,70
186	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 60x100x3000	100 m			1 619,16 1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,16
187	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*,лотка) 60x100	100 m			1 619,10 1 176,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	40,00	1 176,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	37,00	253,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	15,00	16,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	2,00	18,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	4,00	8,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 619,10
188	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa 16A "POLO" Hermetica	100 buc			1 728,25 1 556,00
	1	Muncitor	h-om	38,9000	40,00	1 556,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 000,00	3,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,00	3,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	45,00	91,80
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	165,00	18,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,00	44,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 728,25
189	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa "Optima-013110"	100 buc			1 848,60 1 728,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	40,00	1 728,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	12 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	12 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	46,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	165,00	18,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,00	44,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 848,60
190	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa "Optima-013110"	100 buc			1 766,70 1 524,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	165,00	69,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 766,70
191	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie ascunsa 16A "POLO" "Optima-016103"	100 buc			1 444,68 1 316,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	40,00	1 316,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 600,00	5,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 444,68
192	245109	Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc			42,00 0,00
	pret192	Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc	1,0000	42,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,00
193	245108	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc			46,00 0,00
	pret193	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	1,0000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,00
		2. Lucrari de constructie				
194	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			46,00 46,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	40,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,00
		3. Utilaj				
195	Pretul firmei	Dulap BPY1-13-20YXJ4	set			35 500,00 0,00
	pret195	Dulap BPY1-13-20YXJ4	set	1,0000	35 500,00	35 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 500,00
196	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc			8 400,00 0,00
	pret196	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	1,0000	8 400,00	8 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 400,00
197	Pretul firmei	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set			5 150,00 0,00
	pret197	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	1,0000	5 150,00	5 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 150,00
198	Pretul firmei	Uscator electric EP4	buc			2 150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	pret198	Uscator electric EP4	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 150,00
199	Pretul firmei	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc			3 200,00
						0,00
	pret199	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
200	Pretul firmei	Releu de foto ФP-2	buc			350,00
						0,00
	pret200	Releu de foto ФP-2	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
201	Pretul firmei	Senzer de miscare MS-39	buc			110,00
						0,00
	pret201	Senzer de miscare MS-39	buc	1,0000	110,00	110,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME
(P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Echipament electric de forta si iluminare electrica interioara

Valoarea de deviz 954 894,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament electric de forta				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BPY 1-13-20YXJI4	buc	1,0000	442,76 139,60	442,76 139,60
2	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 400 A	buc	2,0000	297,11 164,80	594,22 329,60
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	35,70 34,80	71,40 69,60
4	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	115,41 97,20	692,46 583,20
5	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (1APM)	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,0000	262,20 140,80	262,20 140,80

1	2	3	4	5	6	7
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC	set	1,0000	135,70 120,00	135,70 120,00
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
9	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc	1,0000	202,76 110,40	202,76 110,40
10	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 63A DX63	buc	1,0000	170,83 92,80	170,83 92,80
11	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 50A DX50	buc	1,0000	170,83 92,80	170,83 92,80
12	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc	2,0000	170,82 92,80	341,65 185,60
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 200 A	buc	1,0000	262,20 140,80	262,20 140,80
14	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "XL3-400" (2APM)	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
15	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, OIIC	set	1,0000	135,70 120,00	135,70 120,00
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-4/100A	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
17	08-03-526-3	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 120 DPX200	buc	1,0000	202,76 110,40	202,76 110,40
18	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A DPX100	buc	2,0000	170,82 92,80	341,65 185,60
19	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	1,0000	170,83	170,83

1	2	3	4	5	6	7
		curent pina la 63A DX63			92,80	92,80
20	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 40A DX40	buc	3,0000	170,82 92,80	512,47 278,40
21	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 32A DX32	buc	1,0000	170,83 92,80	170,83 92,80
22	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
23	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc	1,0000	109,94 62,40	109,94 62,40
24	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
25	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
26	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 10А АВДТДХ	buc	7,0000	170,82 92,80	1 195,76 649,60
27	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 16А АВДТДХ	buc	3,0000	170,82 92,80	512,47 278,40
28	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	3,0000	170,82 92,80	512,47 278,40
29	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25А АВДТДХ	buc	2,0000	170,82 92,80	341,65 185,60
30		Bloc de cleme	buc	4,0000	260,00 0,00	1 040,00 0,00
31	64655	Stopper (5 модулей)	buc	6,0000	30,00 0,00	180,00 0,00
32	646555	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
33	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 54 module0	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
35	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 10А АВДТДХ	buc	3,0000	170,82 92,80	512,47 278,40
36	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 16А АВДТДХ	buc	2,0000	170,82 92,80	341,65 185,60
37	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	3,0000	170,82 92,80	512,47 278,40
38	64655	Stopper (5 модулей)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
39	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
40	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	2,0000	546,61 186,40	1 093,22 372,80
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 63A	buc	2,0000	192,48 112,40	384,95 224,80
42	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 25А АВДТДХ	buc	28,0000	170,82 92,80	4 783,07 2 598,40
43		Bloc de cleme	buc	10,0000	260,00 0,00	2 600,00 0,00
44	64655	Stopper (5 модулей)	buc	6,0000	30,00 0,00	180,00 0,00
45	646555	Plastron (18 модулей)	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00
46	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	4,0000	17,00 0,00	68,00 0,00
47	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 54 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
48	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 20 A DX20	buc	1,0000	109,94 62,40	109,94 62,40

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A DX6	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
50	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
51	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc	3,0000	109,94 62,40	329,83 187,20
52	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 6A АВДТDX	buc	8,0000	170,82 92,80	1 366,59 742,40
53	08-03-529-1	Contactator 3-P СТХ-1	buc	5,0000	294,46 136,80	1 472,31 684,00
54	08-01-080-1	Releu РТХ-1 0.6А	buc	1,0000	49,60 45,20	49,60 45,20
55	08-01-080-1	Releu РТХ-1 2.0А	buc	2,0000	49,60 45,20	99,20 90,40
56	08-01-080-1	Releu РТХ-1 3.4А	buc	1,0000	49,60 45,20	49,60 45,20
57		Bloc de cleme	buc	4,0000	260,00 0,00	1 040,00 0,00
58	64655	Stopper (5 модулей)	buc	6,0000	30,00 0,00	180,00 0,00
59	646555	Plastron (18 модулей)	buc	1,0000	42,00 0,00	42,00 0,00
60	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	1,0000	17,00 0,00	17,00 0,00
61	08-03-526-1	Contacte cu 1НЗ+1НО	buc	5,0000	109,94 62,40	549,71 312,00
62	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 36 module	buc	2,0000	546,61 186,40	1 093,22 372,80
63	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	2,0000	17,00 0,00	34,00 0,00
64	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
65	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc	6,0000	109,94 62,40	659,65 374,40

1	2	3	4	5	6	7
66	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	8,0000	170,82 92,80	1 366,59 742,40
67	08-03-529-1	Contactoer 3-P СТХ-1	buc	4,0000	294,46 136,80	1 177,86 547,20
68	08-01-080-1	Releu РТХ-1 0.6А	buc	4,0000	49,60 45,20	198,40 180,80
69	08-03-526-1	Contacte cu 1НЗ+1НО	buc	4,0000	109,94 62,40	439,77 249,60
70		Bloc de cleme	buc	6,0000	260,00 0,00	1 560,00 0,00
71	64655	Stopper (5 модулей)	buc	12,0000	30,00 0,00	360,00 0,00
72	646555	Plastron (18 модулей)	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00
73	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	2,0000	17,00 0,00	34,00 0,00
74	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Plexo" 72 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, DX-IS 32A	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
76	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc	4,0000	109,94 62,40	439,77 249,60
77	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
78	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
79	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
80	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	1,0000	109,94 62,40	109,94 62,40
81	08-03-529-1	Contactoer 1-P СТХ-1	buc	12,0000	294,46 136,80	3 533,57 1 641,60

1	2	3	4	5	6	7
82	08-01-080-1	Releu PTX-1 1.6A	buc	1,0000	49,60 45,20	49,60 45,20
83	08-01-080-1	Releu PTX-1 2.4A	buc	2,0000	49,60 45,20	99,20 90,40
84	08-01-080-1	Releu PTX-1 3.4A	buc	1,0000	49,60 45,20	49,60 45,20
85	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.2A	buc	5,0000	49,60 45,20	248,00 226,00
86	08-01-080-1	Releu PTX-1 4.6A	buc	1,0000	49,60 45,20	49,60 45,20
87	08-01-080-1	Releu PTX-1 6.2A	buc	4,0000	49,60 45,20	198,40 180,80
88	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc	12,0000	109,94 62,40	1 319,30 748,80
89		Bloc de cleme	buc	5,0000	260,00 0,00	1 300,00 0,00
90	64655	Stopper (5 модулей)	buc	4,0000	30,00 0,00	120,00 0,00
91	646555	Plastron (18 модулей)	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00
92	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	4,0000	17,00 0,00	68,00 0,00
93	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 48 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
94	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A DX25	buc	1,0000	109,94 62,40	109,94 62,40
95	08-03-526-1	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A DX16	buc	2,0000	109,94 62,40	219,88 124,80
96	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc	13,0000	109,94 62,40	1 429,25 811,20
97	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
98	64655	Stopper (5 модулей)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
99	08-03-524-11	Cutie ЯР-600x400x350	buc	1,0000	286,74 166,80	286,74 166,80
100	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,0000	442,76	442,76

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1000x600 ABP50-100Y3			139,60	139,60
101	08-03-529-1	Contactator 1-P CTX-1	buc	2,0000	294,46	588,93
					136,80	273,60
102	08-01-080-1	Releu PTX-1 16A	buc	2,0000	49,60	99,20
					45,20	90,40
103	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc	2,0000	109,94	219,88
					62,40	124,80
104	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc	1,0000	546,61	546,61
					186,40	186,40
105	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, APBB-22N-1-0	buc	16,0000	124,84	1 997,52
					72,00	1 152,00
106	08-03-526-1	Contacte cu 1H3+1HO	buc	2,0000	109,94	219,88
					62,40	124,80
107	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 12 module	buc	1,0000	546,61	546,61
					186,40	186,40
108	08-03-545-1	Cutie СИНИС	buc	4,0000	215,66	862,62
					132,40	529,60
109	08-03-545-1	Cutie КП101	buc	4,0000	215,66	862,62
					132,40	529,60
110	08-03-545-1	Cutie КП102	buc	16,0000	215,66	3 450,48
					132,40	2 118,40
111	08-03-525-1	Intreruptor ПВ3-16-1P54	buc	10,0000	130,64	1 306,45
					83,60	836,00
112	08-03-525-1	Intreruptor ПВ2-10-1P54	buc	12,0000	130,64	1 567,74
					83,60	1 003,20
113	08-03-591-12	Blocuri cu 3 priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,1000	3 019,88	3 321,87
					2 776,00	3 053,60
114	08-03-525-7	Soclu REGINA 16A 250B	set	200,0000	361,48	72 296,22
					305,20	61 040,00
115	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: электросушитель EP4	buc	8,0000	51,96	415,72
					48,00	384,00
116	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 6A	buc	1,0000	109,94	109,94
					62,40	62,40
117	08-03-526-1	Automat monopolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 10 A DX10	buc	1,0000	109,94	109,94
					62,40	62,40

1	2	3	4	5	6	7
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	48,5000	621,18 496,00	30 127,16 24 056,00
119	590-4001	Cablu VVGng-FRLS-2*1.5	m	285,0000	5,46 0,00	1 556,10 0,00
120	590-4002	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	2 390,000 0	7,28 0,00	17 399,20 0,00
121	590-4004	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	350,0000	10,88 0,00	3 808,00 0,00
122	590-4003	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	1 400,000 0	13,40 0,00	18 760,00 0,00
123	590-4005	Cablu VVGng-FRLS-5*1.5	m	45,0000	13,70 0,00	616,50 0,00
124	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-5*2.5	m	30,0000	20,55 0,00	616,50 0,00
125	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-4*4	m	55,0000	25,33 0,00	1 393,15 0,00
126	590-40066	Cablu VVGng-FRLS-5*4	m	115,0000	32,46 0,00	3 732,90 0,00
127	590-4006	Cablu VVGng-FRLS-5*6	m	45,0000	46,70 0,00	2 101,50 0,00
128	590-4007	Cablu VVGng-FRLS-5*10	m	40,0000	75,21 0,00	3 008,40 0,00
129	590-4008	Cablu VVGng-FRLS-5*16	m	20,0000	118,00 0,00	2 360,00 0,00
130	590-4015	Cablu VVGng-FRLS-5*50	m	35,0000	500,00 0,00	17 500,00 0,00
131	590-4017	Cablu VVGng-FRLS-5*70	m	20,0000	560,00 0,00	11 200,00 0,00
132	590-4018	Cablu VVGng-FRLS-5*95	m	20,0000	670,00 0,00	13 400,00 0,00
133	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x50x3000	100 m	6,0000	1 619,16 1 176,00	9 714,96 7 056,00
134	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 50x100x3000	100 m	3,0000	1 619,16 1 176,00	4 857,48 3 528,00
135	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x100	100 m	0,2000	1 619,20 1 176,00	323,84 235,20
136	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 50x50	100 m	0,2000	1 619,20 1 176,00	323,84 235,20

1	2	3	4	5	6	7
137	08-02-364-2	Consola pe perete	buc	300,0000	46,45 42,00	13 935,00 12 600,00
138	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,3000	14 919,17 2 488,00	4 475,75 746,40
139	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	2,0000	2 246,54 852,00	4 493,08 1 704,00
140	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc	1,0000	721,36 428,00	721,36 428,00
141	2451090	Cutie Y197	buc	20,0000	2,91 0,00	58,20 0,00
142	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	36,0000	1 445,70 952,00	52 045,20 34 272,00
		<i>Total</i>	lei			355 608,37
		Total Echipament electric de forta Inklusiv salariu				355 608,37 176 912,80
		1.2. Puminare electrica				
143	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
144	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
145	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	13,0000	109,94 62,40	1 429,25 811,20
146	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТDX	buc	4,0000	170,82 92,80	683,30 371,20
147	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
148	64655	Stopper (5 модулей)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
149	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
150	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,0000	192,48	192,48

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25			112,40	112,40
151	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	14,0000	109,94 62,40	1 539,19 873,60
152	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	1,0000	170,83 92,80	170,83 92,80
153	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
154	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 39 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
155	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-25	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
156	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	15,0000	109,94 62,40	1 649,13 936,00
157	08-03-526-2	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete, Дифференц.2P 20А АВДТДХ	buc	1,0000	170,83 92,80	170,83 92,80
158	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
159	64655	Stopper (5 модулей)	buc	3,0000	30,00 0,00	90,00 0,00
160	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), "Nedbox" 18 module	buc	1,0000	546,61 186,40	546,61 186,40
161	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P-20	buc	1,0000	192,48 112,40	192,48 112,40
162	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DX 1P 10A	buc	12,0000	109,94 62,40	1 319,30 748,80
163	64655	Sina PE,N si de faza 4x16	buc	6,0000	17,00 0,00	102,00 0,00
164	64655	Stopper (5 модулей)	buc	3,0000	30,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
165	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.OPLUNILED 2000EM 1x33	100 buc	0,1700	3 819,29 3 520,00	649,28 598,40
166	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, SLICKECOLED 1x30	100 buc	0,4000	3 819,75 3 520,00	1 527,90 1 408,00
167	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R UNILED595 1x31	100 buc	3,6100	18 488,24 10 840,00	66 742,54 39 132,40
168	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ODLED12 1x12	100 buc	0,6600	3 819,62 3 520,00	2 520,95 2 323,20
169	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete ELES-SP-03-LED	100 buc	0,1200	4 315,67 3 928,00	517,88 471,36
170	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, STARNBTLED 1x32	100 buc	0,1300	3 819,46 3 520,00	496,53 457,60
171	08-01-080-1	Releu de foto ФP2	buc	3,0000	49,60 45,20	148,80 135,60
172	08-01-080-1	Senzer de miscare MS-39	buc	20,0000	49,60 45,20	992,00 904,00
173	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	43,5500	621,16 496,00	27 051,45 21 600,80
174	590-4002	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1 530,000 0	7,28 0,00	11 138,40 0,00
175	590-4004	Cablu VVGng-FRLS-4*1.5	m	280,0000	10,88 0,00	3 046,40 0,00
176	590-4003	Cablu VVGng-FRLS-3*2.5	m	2 135,000 0	13,40 0,00	28 609,00 0,00
177	590-40055	Cablu VVGng-FRLS-4*2.5	m	410,0000	17,80 0,00	7 298,00 0,00
178	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,2000	14 919,15 2 488,00	2 983,83 497,60
179	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K-108	100 buc	0,5000	721,40 428,00	360,70 214,00
180	2451090	Cutie Y197	buc	260,0000	2,91 0,00	756,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
181	2451095	Cutie KOP74	buc	300,0000	12,59 0,00	3 777,00 0,00
182	2451090	Cutie Y192	buc	50,0000	4,50 0,00	225,00 0,00
183	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0.25/24В-ІР54	buc	9,0000	61,42 57,20	552,78 514,80
184	08-02-396-5	Cablu-canal 100x60мм "Элекор"	100 m	1,0000	1 958,86 1 504,00	1 958,86 1 504,00
185	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	40,0000	1 445,70 952,00	57 828,00 38 080,00
186	08-02-396-6	Tava metalica perforata drept 60x100x3000	100 m	1,5000	1 619,16 1 176,00	2 428,74 1 764,00
187	08-02-396-6	Rotiti tava de 90* (поворот на 90*лотка) 60x100	100 m	0,1000	1 619,10 1 176,00	161,91 117,60
188	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa 16A "POLO" Hermetica	100 buc	0,4000	1 728,25 1 556,00	691,30 622,40
189	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa "Optima-013110"	100 buc	0,0500	1 848,60 1 728,00	92,43 86,40
190	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa "Optima-013110"	100 buc	0,3000	1 766,70 1 524,00	530,01 457,20
191	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie ascunsa 16A "POLO" "Optima-016103"	100 buc	0,8500	1 444,68 1 316,00	1 227,98 1 118,60
192	245109	Acelasi cu doua taste"Optima-016102"	buc	85,0000	42,00 0,00	3 570,00 0,00
193	245108	Acelasi flip-flop "Optima-016102"	buc	12,0000	46,00 0,00	552,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			239 032,46
		Total Iluminare electrica Inclusiv salariu				239 032,46 117 129,56
		<i>Total</i>	lei			594 640,83
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			66 159,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			11 483,49

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				672 283,85
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			147 021,18
		<i>Total</i>				819 305,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			32 772,20
		<i>Total</i>				852 077,23
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				852 077,23 294 042,36
		2. Lucrari de constructie				
194	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	257,0000	46,00 46,00	11 822,00 11 822,00
		<i>Total</i>	lei			11 822,00
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			2 659,95
		<i>Total</i>				14 481,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 448,20
		<i>Total</i>				15 930,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			637,21
		<i>Total</i>				16 567,36
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				16 567,36 11 822,00
		3. Utilaj				
195	Pretul firmei	Dulap BPY1-13-20YXJI4	set	1,0000	35 500,00 0,00	35 500,00 0,00
196	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 5A	buc	2,0000	8 400,00 0,00	16 800,00 0,00
197	Pretul firmei	Dulap "XL3-400" 1600*575*175 (set)	set	2,0000	5 150,00 0,00	10 300,00 0,00
198	Pretul firmei	Uscator electric EP4	buc	8,0000	2 150,00 0,00	17 200,00 0,00
199	Pretul firmei	Controler ABP50-100Y3 1000x600x400	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
200	Pretul firmei	Relevu de foto ФP-2	buc	3,0000	350,00 0,00	1 050,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
201	Pretul firmei	Senzer de miscare MS-39	buc	20,0000	110,00 0,00	2 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			86 250,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				86 250,00

		Total	lei			954 894,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				954 894,59 305 864,36

Intocmit

SRL "ConsModern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)